
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ШОСТА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 26 серпня 2016 року                                                                    № 130
м. Кропивницький

Про стан фінансово-господарської 
діяльності інтернатних закладів,
що перебувають у спільній власності 
територіальних громад сіл, селищ і міст області 
 

Відповідно  до  статей  22,  26  Бюджетного  кодексу  України,  статті  17
Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  заслухавши
інформацію  директора  департаменту  соціального  захисту  населення 
облдержадміністрації  Догарова  О.В.  “Про  стан  фінансово-господарської 
діяльності  інтернатних  закладів,  що  перебувають  у  спільній  власності
територіальних громад сіл, селищ і міст області “,
 

обласна рада
ВИРІШИЛА:

 
1.  Інформацію  про  стан  фінансово-господарської  діяльності

інтернатних закладів,  що перебувають у спільній власності  територіальних
громад сіл, селищ і міст області взяти до відома.

2. Рекомендувати обласній державній адміністрації:
посилити  контроль  за  фінансово-господарською  діяльністю  інтернат

них закладів системи соціального захисту населення області, що перебувають
у спільній власності територіальних громад сіл, селищ і міст області;

підготувати  клопотання  Міністерству  соціальної  політики  України
щодо необхідності розробки механізму передачі  коштів  з однієї області до
іншої за утримання громадян похилого віку та інвалідів;

продовжити  роботу  щодо  подальшого  поліпшення  матеріально-
технічної  бази,  у  тому  числі  пожежної  безпеки  інтернатних  закладів,  що
перебувають у спільній  власності  територіальних громад сіл,  селищ і  міст
області.



2

3.  Контроль за  виконанням даного  рішення покласти  на  постійну
комісію обласної ради з питань охорони здоров’я та соціальної політики. 

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

